
Absolvente VŠ elektrotechniky pracuj s moderní
technologií!

 50 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsi absolventem VŠ v oboru elektrotechniky, fyziky nebo příbuzného oboru? Chceš se podílet na vývoji
technologií, které přispívají ke snižování energetické náročnosti? Pokud ano, neváhej a pošli nám svůj
životopis!

Náplň práce
Náplň práce bude využití některých tvých znalostí z VŠ studia z oblasti elektrotechniky.  
Základní práce s měřicími přístroji či systémy.  
Hodila by se ti i znalost integrovaných obvodů.  
Definování specifikací a práce s technickou dokumentací.  
Simulace či ověřování funkčnosti elektroniky.  
Inovace a rozvoj nových produktů a systémů.  

Požadavky
VŠ vzdělání v oboru elektrotechnika, fyzika, IT, chemie nebo podobné.  
Schopnost domluvit se s kolegy anglicky.  
Schopnost pracovat jak v týmu, tak i samostatně.  
Nalezneš zde pozice, kde můžeš využít jednu z těchto znalostí: HDL jazyky, PCB Layout,
programování v Python, C++, C, FORTRANS, MATLAB, EDA, EMC, apod…  

Nabízíme
Časová flexibilita a individuální přístup  
Jistota pravidelného profesního a finančního růstu  
Možnost cestovat do zahraničí v rámci pracovních povinností  
Stravenky navíc ke mzdě  
5 týdnů dovolené  
Možnost práce z domova  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


